



**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Sprzedaż wraz z dostawą sprzętu medycznego dla jednostek UWM w Olsztynie.”

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez Wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

Pytanie 1

Dotyczy części 2. Wózek anestezjologiczny

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek anestezjologiczny, którego konstrukcja opiera się na 4 solidnych kolumnach aluminiowych, ściany tylna i boczne wykonane są z lekkiego, nierdzewnego kompozytu aluminium, podstawa wózka wykonana z solidnego tworzywa ABS, z wyprofilowanymi nad każdym z kół odbojami, a górny blat roboczy wykonany jest ze stali nierdzewnej w celu ograniczenia namnażania się bakterii?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania, część 2 Wózek anestezjologiczny o konstrukcji i materiałach: „konstrukcja opiera się na 4 solidnych kolumnach aluminiowych, ściany tylna i boczne wykonane są z lekkiego, nierdzewnego kompozytu aluminium, podstawa wózka wykonana z solidnego tworzywa ABS, z wyprofilowanymi nad każdym z kół odbojami, a górny blat roboczy wykonany jest ze stali nierdzewnej”

Pytanie 2

Dotyczy części 2. Wózek anestezjologiczny

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek anestezjologiczny, którego szuflady nie posiadają oznaczenia?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania, część 2 Wózek anestezjologiczny, wózek szuflady nie posiadają oznaczenia.

Pytanie 3

Dotyczy części 2. Wózek anestezjologiczny

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek anestezjologiczny (4-szufladowy) o wymiarach:

- szerokość: 650mm,



- głębokość: 475mm,

- wysokość: 935mm,

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania, część 2 Wózek anestezyjologiczny o wskazanych w pytaniu wymiarach (4-szufladowy).

Pytanie 4

Dotyczy części 2. Wózek anestezyjologiczny

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek anestezyjologiczny (5-szufladowy) o wymiarach:

- szerokość: 650mm,

- głębokość: 475mm,

- wysokość: 970mm,

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania, część 2 Wózek anestezyjologiczny o wskazanych w pytaniu wymiarach (5-szufladowy).

Pytanie 5

Dotyczy części 2. Wózek anestezyjologiczny

Prosimy Zamawiającego o określenie czy oczekuje wózka z 4 czy 5 szufladami?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania, część 2 Wózek anestezyjologiczny, obie wersje wózka 4 i 5 szufladowe.

Pytanie 6

Dotyczy części 2. Wózek anestezyjologiczny

Producent zmienił lekko konstrukcje i parametry wózka są następujące:

Dane techniczne($\pm 2\%$):

- długość: 62cm

- szerokość: 48cm

- wysokość: 96,5cm (do góry blatu)

Czy zaakceptują Państwo takie parametry?

W załączniku poglądowe zdjęcie wózka.

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania, część 2 Wózek anestezyjologiczny o wskazanych w pytaniu wymiarach.

Z poważaniem

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)



**UNIwersYTET
WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE**

mgr inż.

Bogusław Stec

KANCLERZ

Sprawę prowadzi:

Zbigniew Szlachetowicz

Tel. +48 89 523 39 12

e-mail: zbigniew.szlachtowicz@uwm.edu.pl

UNIwersYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn

tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44 kanclerz@uwm.edu.pl

fax (89) 523 43 66

www.uwm.edu.pl